~~Inuidens inuidena dicitur. Inuidia uero  
quod tunc in inuidencia dicitur uacat.  
quod animi in inuidencia exagitat. ut  
ea pene nullo in tempore quod esse sinit.  
Inuidens itaque est inuidia frequens:  
et animus quod esse non sinit. In senida  
at bestia non fallor nisi in inuidia  
ut melius daretur audiam.~~

stimas? fallerit. deturperat. longe  
aliter est quod sentis: tenebris hinc cre-  
dis. et amara dulces? hoc itaque in  
aptis bonis locum non habet: quia quod ma-  
nifesta sunt in altera parte flectere non  
valet. Detrahatur autem est de aptis  
bonis uel ad uelle minuit: cum  
non possis permittere euacuare. Det-  
rahatur autem quod ad obloquium retrahit:  
ubi hominis fama gloriosior cre-  
dit. Oblotio itaque est male op-  
inionis disseminatio. Derogatio  
bonae opinionis euacuatio. Detra-  
ctio uero est opinionis attenuatio.  
Inguam obloquente tenebat postea in-  
diant. lo die uentura mea dicitur me.

**S**e. A facie exprimitis et obloqu-  
tis et exprimat? derogatores ta-  
git: quibus dicit. Inaptabat in  
in animam iustam. Et detractores exp-  
mit. cum dicit. Retrahunt mala  
pro bonis: stultitiam animae mee. Et re-  
habet tres ordines denarii in multa  
phratate detractionis. derogationis.  
et obloquationis. Quo et uicio in  
inuidiae meae cadit in uicium fraudu-

**N**unc ab facile lenae. ut.  
Est uide quod in ueniat hu-  
ic bestiae quod aduiguit. Ergo in mede

1198 alibi

plimas. **N**on est carnes in mede  
alica in fine dicitur in alio loco  
re? et ei aliena uita libet ro-  
dunt quod derogationibus studioso in-  
tuit: qui priorum in finitatem dolor  
tabili corpore: quod a quod carnes  
coedunt. **H**ic in manu in melle  
in corrosore in phala in expianda  
nouat cum dicitur. **A**ppropiat  
st me non: ut edat carnes  
meas. **S**ed quod de se de? quod quod  
so erit. **P**reputo. a primo: sug-  
gestio an in stigma? **S**ed si abo-  
mo an? dictum putat? sola in  
missio? intelligat? Tale est quod ad  
iuda dicit. **P**ro factis facias? **S**i  
at stabat malum an? dem. sugges-  
tio? uel in stigma? intelligat? **S**o-  
let ei in malignum spiritus. maligni  
mentibus malum fugit. et addit  
malitiam in stigma? **H**ic in malum  
ofu de fine detractionibus et in  
uicium quod uicio suo satisfactio  
illa potes salome in ma ad uice  
**S**i mordeat spiritus in silicis: in eo  
in? hinc quod dicitur in oculis. **I**n se-  
plum in partes est guttur? in liguo  
suis dolose agebat veneniam  
pidum in labijs eorum. **M**alicia  
trabile: et in loquum quod in dicti  
exiale. **S**ic inquit in coede animas  
plimas. **Q**uod a uicio? quod a ha se-  
inabelua nouit? quod uel suas  
platas in? uel alienas carnes  
lacerat. **Q**uod in? in uide in  
in? aliud officium gerit? quod uel  
suae molestias plagat uel alie-  
na in fine carpe. **S**ed uel solas  
carnes lacerat: uel uel ossibus  
parant. **N**on autem oia lamant:  
uero fit ut tandem in odio si fi-  
ant. **Q**uod enim loquum non potest latere